
MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘEZOVÁ NAD SVITAVOU 
stavební úřad 

Moravské náměstí 1, 569 02 Březová nad Svitavou 
tel. 461 521 812          www.brezova.cz          e-mail:su@brezova.cz        IDDS: ahkbfb9 

 

Spis. zn.: 2245/2018  Březová nad Svitavou, dne 5.11.2018 
Č.j.: MBnS-2416/2018   
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba Ing. Václav Hnát    

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 
Městský úřad Březová nad Svitavou, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. 
e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a na základě stanovení stavebního úřadu k provedení správního 
řízení a vydání rozhodnutí – dle § 13 odst. 6 stavebního zákona, které vydal Krajský úřad Pardubického 
kraje, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, oddělení stavebního řádu dne 1.2.2017 pod č.j.: KrÚ-
2894/2017/OMSŘI/Kš-urč., vydal dne 18.10.2018 oznámení spis. zn. 2245/2018, č.j.: MBnS-2301/2018 
podle § 87 odst. 1, 3 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům a současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě k projednání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43" 

SO ŘADY 100 - KOMUNIKACE 
 SO 101 Silnice II/366 extravilán křižovatka s I/43 - Sklené 
 SO 102 Silnice II/366 intravilán Sklené 
 SO 103 Silnice II/366 extravilán Sklené - Pohledy 
SO ŘADY 300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY 
 SO 301 Přeložka vodovodu 
SO ŘADY 400 - ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY 
 SO 402 Stávající podzemní elektrické vedení a vedení sdělovacích kabelů - opatření v průběhu 
 stavebních úprav 
 SO 403 Přeložka kabelového vedení VN 
SO ŘADY 800 - OBJEKTY ÚPRAVY ÚZEMÍ 
 SO 801 Kácení stromů 
 SO 802 Náhradní výsadba 
SO ŘADY 900 - VOLNÁ ŘADA OBJEKTŮ 
 SO 901 DIO - Dopravně inženýrské opatření 

na pozemcích v katastrálním území Hradec nad Svitavou, Sklené u Svitav, Horní Hynčina, Pohledy, 
kterou dne 11.10.2018 podala společnost Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IČO 27466868, 
Bozděchova 1668/13a, 500 02  Hradec Králové, která na základě plné moci zastupuje Pardubický kraj, 
IČO 70892822, Komenského náměstí 125, 530 02  Pardubice (dále jen "žadatel"). 

Městský úřad Březová nad Svitavou, stavební úřad z moci úřední opravuje tímto zřejmou 
nesprávnost v písemném vyhotovení výše uvedeného oznámení - text uvedený na str.1ve znění 
„887/4“  se nahrazuje textem „887/6“ v katastrálním území Horní Hynčina. 

Vlastník pozemku parc. č. 887/4 i pozemku parc. č. 887/6 jsou Lesy České republiky, s.p.  

Tato skutečnost nemá vliv na práva účastníků řízení, stavební úřad tuto skutečnost známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům dává pouze na vědomí.  
 

Ing. Václav Hnát 
vedoucí stavebního úřadu 

 
                                    „otisk úředního razítka“ 



Č.j. MBnS-2416/2018 str. 2 

 
Obdrží: 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručenky) 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IDDS: imzzkk8 - zmocněnec 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doručenky) 
Obec Hradec nad Svitavou, IDDS: bkia4qp 
Obec Sklené, IDDS: q8ga5dq 
Obec Pohledy, IDDS: szea48g 
 
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona  - vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě (veřejnou vyhláškou) 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Jaromír Hruška, Úvoz č.p. 592/7, Lány, 568 02  Svitavy 2 
SYLAN s.r.o., IDDS: kzc5rgv 
Jan Hruška, Hradec nad Svitavou č.p. 503, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Jaromír Korec, Hradec nad Svitavou č.p. 223, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Ladislav Vojta, Hradec nad Svitavou č.p. 228, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Pavel Vojta, Hradec nad Svitavou č.p. 225, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Luboš Kratochvíla, Hradec nad Svitavou č.p. 541, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Vlasta Kratochvílová, Hradec nad Svitavou č.p. 233, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Libor Dvořák, Květná č.p. 120, 572 01  Polička 
Iva Kudová, Hradec nad Svitavou č.p. 253, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Josef Pírek, Hradec nad Svitavou č.p. 466, 569 01  Hradec nad Svitavou 
Radek Zelinka, Nepomuky č.p. 24, Horní Čermná, 563 01  Lanškroun 
Karel Horčička, Semanínská č.p. 1820, 560 02  Česká Třebová 2 
Hynek Marek, Kapitána Jaroše č.p. 112/89, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Zdeněk Smolej, Sklené č.p. 87, 568 02  Svitavy 2 
Květoslava Smolejová, Sklené č.p. 87, 568 02  Svitavy 2 
Helena Votavová, Sklené č.p. 88, 568 02  Svitavy 2 
Michal Reichel, Felberova č.p. 673/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Stanislav Furch, Sklené č.p. 9, 568 02  Svitavy 2 
Vavřinec Furch, Hradní č.p. 231/3, 693 01  Hustopeče u Brna 
Zdeněk Šafář, Sklené č.p. 15, 568 02  Svitavy 2 
Jaroslav Bartoš, Ovocná č.p. 340/10, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Olga Bartošová, Ovocná č.p. 340/10, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Slavomír Jelínek, Sklené č.p. 20, 568 02  Svitavy 2 
Lenka Galbová, Sklené č.p. 92, 568 02  Svitavy 2 
Ing. Jan Kocmánek, Pastrnkova č.p. 694/25, Zábrdovice, 615 00  Brno 15 
Petra Kocmánková, Pastrnkova č.p. 694/25, Zábrdovice, 615 00  Brno 15 
Bc. Vladislav Fila, Sklené č.p. 30, 568 02  Svitavy 2 
Věra Hladíková, Sklené č.p. 77, 568 02  Svitavy 2 
Emil Pros, Hornická č.p. 950, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Irena Prosová, Hornická č.p. 950, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Miroslav Kocman, Sklené č.p. 61, 568 02  Svitavy 2 
Aleš Chvála, Sklené č.p. 63, 568 02  Svitavy 2 
Marie Chvála, Sklené č.p. 63, 568 02  Svitavy 2 
KYPOS STAVBY s.r.o., IDDS: buv3rw6 
Eva Marková, Sklené č.p. 79, 568 02  Svitavy 2 
Miroslav Žufánek, Sklené č.p. 64, 568 02  Svitavy 2 
Petr Žufánek, Sklené č.p. 64, 568 02  Svitavy 2 
Antonín Žufánek, Sklené č.p. 64, 568 02  Svitavy 2 
Inocenc Pavlík, Sklené č.p. 67, 568 02  Svitavy 2 
Milena Pavlíková, Sklené č.p. 67, 568 02  Svitavy 2 
Marcela Chaloupková, Jevíčská č.p. 552/25, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
Josef Ryba, Brněnská č.p. 90, 569 02  Březová nad Svitavou 
Anna Valová, Lidická č.p. 488/20, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 



Č.j. MBnS-2416/2018 str. 3 

 
Ivo Klimeš, Horní Hynčina č.p. 123, Pohledy, 568 02  Svitavy 2 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Marie Bednářová, Demokratické mládeže č.p. 1306, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jan Chovaniok, Bořiny č.p. 859, Horní Předměstí, 572 01  Polička 
František Včelík, Moravská Chrastová č.p. 125, 569 04  Brněnec 
Viktor Zemánek, Kapitána Jaroše č.p. 713/97b, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Ing. Radek Kružík, I. Olbrachta č.p. 671/7, Nové Dvory, 674 01  Třebíč 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Josef Blaha, Horní Hynčina č.p. 121, Pohledy, 568 02  Svitavy 2 
Jana Blahová, Horní Hynčina č.p. 121, Pohledy, 568 02  Svitavy 2 
Jaroslav Dvořáček, Horní Hynčina č.p. 122, Pohledy, 568 02  Svitavy 2 
Libor Šváb, Pohledy č.p. 190, 568 02  Svitavy 2 
Zemědělské obchodní družstvo Březová, IDDS: khncx6k 
AGRO 2000 s.r.o., IDDS: xfnm53t 
Good, spol. s r.o., IDDS: 6jj38zj 
Ing. Martina Újezdská, Pohledy č.p. 190, 568 02  Svitavy 2 
PhDr. Igor Kloss, Hlavní č.p. 363/22, Lačnov, 568 02  Svitavy 2 
Jaroslava Kozáková, Žižkova č.p. 690/18, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 
Barbora Marková, Veletržní č.p. 825/65, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Kristýna Marková, Zahradnická č.p. 731/10, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
Marie Svobodová, Dlouhá č.p. 39, Přibyslavice, 664 83  Domašov u Brna 
Dirk Jacobus van Dalen, Beatrixstraat 12,  4675 RV Sint Philipsland, Nizozemsko 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Ban Fuori Financial s.r.o., IDDS: kx7mwtb 
Anna Reichelová, Felberova č.p. 673/6, Lány, 568 02  Svitavy 2 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Hedvika Žufánková, Sklené č.p. 64, 568 02  Svitavy 2 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
JUDr. Milan Břeň, Haškova č.p. 448, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
MEZILESÍ spol. s r.o., IDDS: tg6mhj2 
Švábstaf s.r.o., IDDS: iie2x6f 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., IDDS: vf4e8u8 
ALT POHLEDY s.r.o., IDDS: tw4vjyr 
S & M CZ s.r.o., IDDS: g3cyped 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 6033, 7798, 7866, 7881, 7963/1, 7976, 7977, 7981, 7984, 7993, 8054 v katastrálním území 
Hradec nad Svitavou 
st. p. 1/2, 15, 41/1, 42/2, 46, 47, 60, 63, 65, 81, 89, 96, parc. č. 7, 9, 10, 12, 13/1, 14/1, 16/1, 19/1, 
19/2, 19/3, 34/1, 34/2, 35/1, 35/3, 35/4, 35/5, 35/6, 36, 37, 41, 42/2,  43, 44, 45, 53, 56, 57/4, 57/7, 
66/2, 73, 101/2, 102/1, 103/1, 103/2, 123/1, 124, 125, 127/1, 129/1, 129/2, 138/1, 138/5, 150/1, 
151/3, 166/4, 176, 178/2, 194/2, 194/3, 196, 197, 198/1, 198/2, 226, 228/1, 230, 234/1, 240/2, 286/1, 
311/1, 311/2, 311/3, 315, 318/1, 318/2, 318/3, 324, 339/1, 340, 344, 367/3, 367/4, 367/8, 598/5, 
598/6, 1188/3, 1194/4, 1244, 1259/1, 1262, 1263, 1267/3, 1267/7, 1267/9, 1267/10, 1267/11, 
1267/12, 1267/15, 1267/20, 1627/23, 1267/34, 1267/60, 1283/4, 1283/6, 1283/8, 1283/9, 1283/10, 
1283/11, 1283/12, 1287, 1291, 1296, 2036, 2069, 2071, 2072, 2073, 2228, 2227/2, 2233 v 
katastrálním území Sklené u Svitav 
st. p. 176, parc. č. 183, 914/2, 930/3, 948/2, 960/6, 1785/1 v katastrálním území Horní Hynčina, 



Č.j. MBnS-2416/2018 str. 4 

 
parc. č. 54/1, 251/5, 257/3 v katastrálním území Pohledy 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Sklené č.p. 2, 15, 17, 27, 28, 35, 56,  
Pohledy, Horní Hynčina č.p. 123 

   
dotčené orgány (doručenky) 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 
IDDS: 23wai86 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Městský úřad Litomyšl - Odbor kultury a cestovního ruchu, Oddělení státní památkové péče, IDDS: 
x4cbvs8 
Městský úřad Svitavy, odbor dopravy, IDDS: 6jrbphg 
Městský úřad Svitavy, odbor výstavby, IDDS: 6jrbphg 
Městský úřad Svitavy, odbor životního prostředí, IDDS: 6jrbphg 
Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů 
nemovité infrastruktury, Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, Purkyňova 
č.p. 1907/2, Město, 568 14  Svitavy 
Obecní úřad Hradec nad Svitavou, IDDS: bkia4qp 
Obecní úřad Sklené, IDDS: q8ga5dq 
Obecní úřad Pohledy, IDDS: szea48g 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Březová nad Svitavou, Moravské náměstí č.p. 1, 569 02  Březová nad Svitavou 
Obecní úřad Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou č.p. 230, 569 01 Hradec nad Svitavou 
Obecní úřad Sklené, , Sklené č.p. 57, 568 02  Svitavy 2 
Obecní úřad Pohledy, Pohledy, Horní Hynčina č.p. 89, 568 02  Svitavy 2 
 
Toto sdělení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňující 
dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne ………………………..............                 Sejmuto dne ……………………….............. 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění sdělení způsobem 
umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. na 
úřední desce Městského úřadu Březová nad Svitavou.  
 


		2018-11-05T16:05:36+0100
	Václav Hnát 8deb29f6783f8d24847d495ad115c13fbcc0d83d


		2018-11-05T16:06:43+0100
	Václav Hnát 7054f79282e7bc06d5752578655cd739e2887b93




